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 حرف و خواسته مردم در سطح کلان یکی 
از ارکان اصلی است که باید نصب العین هر 
بر اساس مطالبات  تا  وزارتخانه ای قرار گیرد 
مردمی گام بردارند. از طرفی هم تحقق وعده های 
داده شده در انتخابات هم یکی دیگر از برنامه های 

دولت کنونی باید باشد.
راهی  و  مشخص  دوازدهم  کابینه  وزرای 
وزارتخانه هایشان شدند، تاروپود صندلی هر وزیر و 
مسئولی متشکل از رای و اعتماد مردم است که اگر 
مطالبات آنها برآورده نشود واضح است که دیگر این 
صندلی قالب آن وزیر نخواهد بود و وزارتخانه هم کارایی 

لازم را نخواهد داشت.
اکنون که توفیق خدمت به مردم و نظام اسلامی 
به وزرای دولت دوازدهم رسیده باید دید که توقع و 
مطالبات مردمی از هر وزارتخانه چیست و مسئولان 
مربوطه چگونه می توانند به رفع مشکلات مردم برسند؟

درمان و پیشگیری به وسیله آموزش
اگر بخواهیم هر موضوع، معضل و پدیده انسانی را 
ریشه یابی کنیم، فارغ از بحث های خانواده، بدون شک 
آموزش یکی از مهم ترین ریشه ها است که اگر سنگ 
بنای آن به درستی گذاشته شود بازخورد آن را در تمامی 
زمینه ها از جمله اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی 
و... مشاهده خواهیم کرد که همین امر حساسیت کار 

در وزارت آموزش و پرورش را بالا می برد.
از سوی دیگر باید توجه داشت که اگر متولیان امر 

  هدیه آقاپور

خواسته های مردمی
 پیش روی مسئولان

بخش نخستمطالبات مردم و تحقق وعده ها، نقشه راه مسئولان دولتی

منابع نیروی انسانی است که باید هرچه سریع تر نظامی 
در این زمینه طراحی شود.«

وی ادامه می دهد: »موضوع دیگر مسائل مالی است 
و اگر بخواهیم نظام رتبه بندی در آموزش و پرورش 
پیاده شود که مطالبه جدی فرهنگیان و مجلس شورای 
اسلامی از دولت است باید نظام مالی ای در این زمینه 
تعریف و تدوین شود، در کنار آن 400 هزار نفر به ادعای 
مسئولین آموزش و پرورش بازنشسته خواهند شد و این 
عدد بسیار بالاست، برای اینکه آموزش و پرورش دچار 
مشکل نشود می توان از آنها نسبت به تربیت نیرو در 

دانشگاه، فرهنگیان و برنامه ریزی بهره جست.«
رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای 
اسلامی می افزاید: »موضوعات دیگری چون حذف کنکور 
و اجرای قانون سنجش و پذیرش دانشجو، برگزاری 

آزمون های استاندارد در سطح وسیع تر و امنیت کامل که 
کار بسیار سخت و سنگینی است، بنابراین وزیر آموزش 
و پرورش باید همتی جدی در این زمینه به کار گیرد و 
یک بازنگری اساسی در حوزه سنجش داشته باشند.«

زاهدی تصریح کرد: »اگر چنین تغییراتی که تاکنون 
ذکر شد صورت نگیرد ما در سال آینده ممکن است 
شاهد اتفاقات ناگواری باشیم و این اتفاقات ممکن 
است به سمت و سویی برود که جایگاه وزارت و وزیر 

را خدشه دار کند.«
وی در باره اهمیت اجرایی سند تحول بنیادین 
می گوید: »توجه به اجرایی شدن سند تحول بنیادین 
یک مطالبه جدی است که باید صورت گیرد، همچنین 
نسبت به معلمین و مباحث فرهنگی دغدغه ای اساسی 
باید به وجود آید و تجدید نظر در محتوای کتب درسی 
در سند تحول به آن اشاره شده نیز یک بحث جدی است 

که باید محقق شود.«
نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی 
خاطرنشان می کند: »در کنار تمامی مباحث اصلی، 
بحث های حاشیه ای هم وجود دارد، مانند صندوق 
ذخیره فرهنگیان که باید سازماندهی مجدد شده و روی 
یک ریل صحیح قرار داده شود که بر اساس آن، منابع 
موجود سودآوری بهتری داشته باشد و رفاه بیشتری 

برای فرهنگیان فراهم شود.« 
البته این نکته لازم به ذکر است که آینده نظام های 
آموزشی کارآمد را توسعه کارآفرینی تشکیل می دهد و 

باید دانش آموزان و دانشجویان صاحب مهارت های بازار 
کار و کسب و کار باشند و همگرایی نظام آموزش های 
رسمی با مطالبات بازار کار کامل باشد. پیوند آموزش 
با محیط کار در قالب مهارت آموزی موجب می شود 
فارغ التحصیلان پس از پایان آموزش بلافاصله وارد 
بازار کار شوند و باید همه تلاش کنیم فارغ التحصیلان 
دانشگاهی پس از پایان آموزش به سرعت وارد بازار 

کار شوند.
اشتغال و اقتصاد

 مطالبه مهم رهبری و مردم
اشتغال، اقتصاد و معیشت از موضوعاتی است که 
دغدغه های اصلی همه مردم بوده و تمامی وزارتخانه ها 

باید آن را اولویت کاری خود قرار دهند.
رهبر معظم انقلاب همواره بحث اقتصاد و معیشت 

مردم را مورد تاکید قرار دادند و می فرمایند شکایات 
مردم و دیدگاه های صاحب نظران به دست ما می رسد 
و باید در مسائلی نظیر تولید، اشتغال، از بین بردن 
رکود به معنای واقعی کلمه، قاچاق و واردات و صادرات 
به گونه ای عمل کرد که مردم تأثیر آن را در زندگی خود، 
کاملًا احساس کنند اما اکنون این گونه نیست. اقتصاد 
مقاومتی با مبانی محکم فکری و نظری، تنها راه علاج 

مشکلات کشور است و باید اجرا شود.
ایشان، »جذب سرمایه گذاری خارجی« را اقدامی 
مثبت بر می شمرند و می افزایند: »تاکنون میزان کمی 
از توافقات خارجی محقق شده است، بنابراین نباید 
به امید و انتظار سرمایه گذاری آنها نشست بلکه باید 

آن کاری را که خودمان می توانیم، در داخل انجام 
دهیم.«)19اسفند 1395(

رهبری علاج وضعیت کنونی را در تقسیم کردن 
اقتصاد مقاومتی به نقاط کلیدی و مهم و تمرکز همه 
همت مسئولین و مردم بر آن نقاط می دانند و این نقاط 
کلیدی عبارت است از تولید داخلی و اشتغال به ویژه 

 اشتغال جوانان.
اینکه رهبر معظم انقلاب سه سال پیاپی در شعار 
سال اقتصاد مقاومتی را مد نظر قرار می دهند نشان 
می دهد که تحقق این امر تاکنون به خوبی محقق 
نشده است. بنابراین تشدید مشکلات به ویژه در 
میان فارغ التحصیلان دانشگاهی ایجاب می کند که 
نهضت توسعه  اشتغال با رویکرد تک رقمی شدن نرخ 
بیکاری دو رقمی و رسیدن آن به دامنه 5 درصدی 

در اولویت باشد.
از سوی دیگر می بینیم که کشوری مانند چین 
می تواند برای 1/5 میلیارد نفر شغل ایجاد کند اما ما با 
وجود امکانات بالقوه، ظرفیت ها و زیرساخت های فراوان 

در ایجاد شغل برای جوانان با مشکل مواجه هستیم.
مجموعه سیاست های اقتصاد مقاومتی که در 
24 بند ابلاغ شده در واقع یک نظام اقتصادی به هم 
پیوسته است که همه اجزاء باید با هم اجرا شوند تا 

نتیجه بخش باشد.
رقابت سالم اقتصادی

کارشناسان معتقدند که باید همه فعالان اقتصادی 
بتوانند وارد اقتصاد شده و رقابت کنند، ویژه خواری و 
رانت خواری همه از آفت های اقتصاد است که در اقتصاد 
مقاومتی مبتنی بر سیاست ها باید برطرف شود و همه 
فعالان اقتصادی در شرایط برابری قرار گیرند نه این که 
بعضی از نهادها یا شرکت ها و یا  اشخاص معاف از مالیات 
باشند و بعضی دیگر مالیات بپردازند؛ زیرا این مسئله 
به تاب آوری اقتصادی و اقتصاد مقاومتی ضربه می زند.
سیدناصر موسوی لارگانی نماینده مردم در مجلس 
شورای اسلامی در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان 
 می گوید: »از نظر اقتصادی کشور ما با مشکلات جدی
 رو به روست و یکی از مشکلات اساسی بحث رکود است.«

وی ادامه می دهد: »رکود باعث شده که تقریبا به 
همه سازمان ها و بانک ها و واردات کشور ما به نوعی 

لطمه وارد شود درحالی که اگر رکود حاکم بر بنگاه های 
تولیدی و صنعتی نبود از نظر تولید ملی، که رهبری 
بر آن تاکید دارند به حدی رسیده بودیم که صادرات 

هم انجام می دادیم.«
عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس 
می افزاید: »معوقات بانکی یکی دیگر از مشکلات 
اقتصادی است، هنگامی که بنگاه های تولیدی چرخشان 
نمی چرخد باعث می شود نتوانند به موقع تعهدات 
خودشان را نسبت به بانک ها انجام دهند در نتیجه 

بانک های ما با مشکل روبه رو می شوند.«
موسوی لارگانی تاکید می کند: »یکی از مطالبات 
مردم رسیدگی به موسسات مالی اعتباری است، البته 

درست است که وزارت اقتصاد و بانک مرکزی دو مقوله 
جدا هستند اما چون وزارت معاونت بانکی دارد می طلبد 

که نظارت بر عملکرد بانکی صورت گیرد.«
مبارزه از جنس فرهنگی 

اگر در جامعه ای مسائل فرهنگی مورد غفلت 
قرارگیرد آثار اولیه آن را می توان در خانواده ها مشاهده 
کرد، آنچه دشمنان جمهوری اسلامی به آن رسیده اند 
این است که با کشورما نمی توان از طریق رو در رو 
جنگید، در نتیجه در تلاشند تا با نفوذ فرهنگی ابتدا 
خانواده ها را نشانه روند و با تغییر افکار، عقاید، نگرش ها 

به ارزش ها ضربه وارد کنند.
مقام معظم رهبری بارها درباره اهمیت و توجه 
به موضوعات فرهنگی را در سخنان خود به آن  اشاره 

کردند، از جمله:

- فرهنگ، حاشیه و ذیل اقتصاد و سیاست نیست 
بلکه اقتصاد و سیاست حاشیه و ذیل فرهنگ هستند.

)19آذر1392(
- مسئولان باید جریان عظیم نیروی انقلاب را که 
خوشبختانه در بین جوانان جریان دارد، تقویت کنند 
و به گونه ای عمل نکنند که جریان انقلابی، تضعیف و 
جریانِ مقابل آن در محیط های فرهنگی، دانشگاهی و 

تبلیغات دینی تقویت شود.)30 مرداد 1396(
- مبارزه فقط به معنای رویارویی نظامی نیست بلکه 
ابعاد و شیوه های گوناگون فرهنگی، فکری، سیاسی و 
امنیتی دارد و در قبال مسائل فرهنگی و معیشت مردم، 
به شدت مسئول هستیم و اگر حتی یک جوان مؤمن 
در اثر عملکرد ما خدای ناکرده از راه منحرف شود، ما 

مسئولیم.)19اسفند 1395(
نصرالله پژمانفر نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»آن چیزی که از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خواسته 
می شود پرداختن به متن فرهنگ است که باید بدور از 

حاشیه انجام شود.«
وی ادامه می دهد: »متاسفانه حاشیه هایی که در 
وزارت ارشاد پیش آمده چه در حوزه سینما و چه در 
حوزه تئاتر باعث شده این ابزار هنری به جای آنکه 
در خدمت گفتمان انقلاب اسلامی و سبک زندگی 
ایرانی اسلامی کمک حال مردم قرار گیرد، از مسیر 

خارج شود.«

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 
می افزاید: »امیدواریم وعده هایی که در این زمینه داده 
شده و منویاتی که مقام معظم رهبری فرمودند برآورده 
شود و دغدغه های ایشان که دغدغه هایی جدی است 
و با تعابیری چون تهاجم فرهنگی و شبیخون فرهنگی 

مطرح کردند، رفع شود.«
پژمانفر تاکید می کند: »تامین خواسته های رهبری 
تامین خواسته های مردم و شهدای ماست که امیدواریم 

وزارت فرهنگ بتواند در این مسیر حرکت کند.«
مشکلات حوزه ورزش

امروزه ورزش یکی از اموری است که به عناوین 
مختلف در جهان مطرح شده و گروه زیادی به اشکال 
گوناگون با آن سرو کار دارند. برخی از مردم، ورزشکار 
حرفه ای اند و گروهی ورزشکار آماتور. گروهی طرفدار 

و علاقه مند به ورزش و دیدن برنامه ها، مسابقات و 
نمایش های ورزشی بوده، وعده ای نیز از راه ورزش 

امور زندگی خویش را می گذرانند.
 وزارتخانه و ادارات ورزشی فراوانی تاسیس شده 
و مخارج زیادی صرف ورزش ، ساختن استادیوم ها، 
مجتمع ها و باشگاه های ورزشی و نیز تهیه وسائل 
و لباس های ورزشی و یا تماشای مسابقات ورزشی 

می شود. 
همچنین بخش های قابل توجهی از برنامه های 
تلویزیون، رادیو، مجلات و سایر رسانه های گروهی، به 
ورزش و اخبار ورزشی اختصاص دارد و خلاصه ورزش 
یکی از اموری است که در جهان به صورت جدّی مطرح 
بوده و از جهات مختلف دارای اهمیت می باشد و 

قهرمانان به ویژه قشری که توانایی پرداخت هزینه 
ندارد، فراهم شود، از سوی ورزش های معلولین و ساخت 

و ساز در مناطق محروم باید مورد توجه قرار گیرد.«
عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی 
تاکید می کند: »یکی دیگر از مطالباتی که وجود دارد 
دوری این وزارتخانه از طمع احزاب و گروه های سیاسی 
است، به ویژه در هیئت های ورزشی در برخی استان ها 
برای استحکام پایه های خود با گروه های سیاسی یکی 
می شوند و یا بالعکس و این مطالبه جدی مردم است 

که ورزش برای ورزش باشد.«
کوچکی نژاد تصریح می کند: »توجه به ورزش های 
زیربنایی در حوزه آموزش و پرورش نیز از مطالباتی 
است که این وزارتخانه باید به طور جدی به آن 

توجه کند.«

* موسوی لارگانی، عضو هیئت 
رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس: 
رکود باعث شده که تقریبا به همه 

سازمان ها و بانک ها و واردات 
کشور ما به نوعی لطمه وارد شده، 

درحالی که اگر رکود حاکم بر 
بنگاه های تولیدی و صنعتی نبود 

از نظر تولید ملی، که رهبری بر آن 
تاکید دارند به حدی رسیده بودیم 

که صادرات هم انجام می دادیم.

* زاهدی، رئیس کمیسیون
 آموزش و تحقیقات مجلس شورای 
اسلامی: سازماندهی و بازمهندسی 
منابع نیروی انسانی، مطالبه جدی 

فرهنگیان، اجرایی شدن سند 
تحول بنیادین و سازماندهی 
صندوق ذخیره فرهنگیان از 

خواسته های جدی مردم از وزارت 
آموزش و پرورش است.

* پژمانفر، عضو کمیسیون 
فرهنگی مجلس: آن چیزی که از 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

خواسته می شود پرداختن به متن 
فرهنگ است که باید به دور از 

حاشیه انجام شود.

آموزش در شرایط مناسبی 
قرار نگیرند و رفاه حداقلی 
برای آنان در نظر گرفته 
و  یادگیری  سطح  نشود 
آموزش مورد قبول نخواهد 
بود، بنابراین باید با عزمی 
هرآنچه  ارتقاء  برای  جدی 
بهتر امر آموزش و یادگیری 

تلاش شود.
محمدمهدی زاهدی 
نماینده مردم کرمان در 
اسلامی  شورای  مجلس 
با گزارشگر  در گفت وگو 
روزنامه کیهان می گوید: 
مشکلات  ما  »آموزش 
بسیار جدی ای دارد از 
ساختاری،  مباحث  جمله؛ 
بازمهندسی  و  سازماندهی 

ایران  اسلامی  جمهوری 
این قاعده مستثنی  از 

نیست.
کوچکی نژاد  جبار 
عضو فراکسیون ورزش 
اسلامی  شورای  مجلس 
با گزارشگر  در گفت وگو 
کیهان می گوید: »در 
قهرمانی،  حوزه های 
و  عمومی  ورزش های 
جوانان مطالبات جدی ای 
از این وزارتخانه وجود 

دارد.«
می دهد:  ادامه  وی 
»حوزه ورزش بیش از 
اینها مطالبات جدی دارد 
و باید شرایط برای اعزام 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1396/3/20 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: قمرالملوک زراعتی به شماره ملی 0049894463 به عنوان بازرس 
اصلی و حجت اله رئیسی به شماره ملی 3961464073 به عنوان بازرس علی البدل 
برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. علی اکبر مصطفوی اردستانی به شماره ملی 
0041025466 به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل- محمد آقاجانی فشارکی 
به شماره ملی 0042149312 به سمت رئیس هیئت مدیره- محمدجواد رهنما به 
شماره ملی 4131866137 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت یک سال 
انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار از قبیل چک و سفته و برات با امضای 
مشترک دو تن از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و کلیه مکاتبات عادی و 
اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی و تولیدی تیزبر کمرد سهامی خاص 
به شماره ثبت 77750 و شناسه ملی 10101226070

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )80250(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/4/24 و مجوز به شماره 962/15/125122 
مورخ 96/5/5 و 962/15/110357 مورخ 96/4/24 اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان 
تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای عباس نوروزی بجندی با کد ملی 1650828251 به سمت 
رئیس هیئت مدیره آقای ناصر اشرفی با کد ملی 0072660600 به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره آقای غلامرضا وش نیا با کد ملی 0056019947 به سمت عضو و منشی هیئت مدیره آقای 
مهدی درخشانی مهر با کد ملی 3255238323 عضو هیئت مدیره و مدیر عامل سید عبدالرضا 
شیخ اسلامی علمداری با کد ملی 0321272285 بعنوان عضو هیئت مدیره برای مدت 5 ماه 
تعیین گردیدند. کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و 
اوراق بهادار با امضای ثابت آقای مهدی درخشانی مهر )مدیرعامل( و امضاء رئیس هیئت مدیره 
آقای عباس نوروزی بجندی در غیاب ایشان نائب رئیس هیئت مدیره آقای ناصر اشرفی و مهر 
شرکت  دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن آشیانه هزاره سوم ایرانیان 
به شماره ثبت 46768 و شناسه ملی 10100919876 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )80251(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/4/17 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: صورتهای مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 1395/12/30 
تصویب گردید. آقای سیدمصطفی حسینی عراقی ش م 0532240545 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای رضا حیدری ش م 0050087282 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای سیاوش تاجیک ش م 1829226207 به سمت 
عضو هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب شدند. آقای احسان ناصری مقدم ش م 
4072708402 به عنوان بازرس اصلی و خانم تینا طامازیان ش م 0068164890 
به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان به 

عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت گروه آریا پلاست ماشین سهامی خاص 
به شماره ثبت 404021 و شناسه ملی 10320552349

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )80246(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/04/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1395 
به تصویب رسید. آقایان امین هادی به شماره ملی 0076152014 به 
سمت بازرس اصلی و سیاوش سعیدی به شماره ملی 0070175322 به 
عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. کلیه اسناد 
و اوراق تعهدآور با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه 

با مهر شرکت دارای اعتبار است.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی نوین سازان هیدوج سهامی خاص 
به شماره ثبت 330495 و شناسه ملی 10103674384

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )80243(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/4/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال بشرح 
ذیل انتخاب شدند: - آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی کد ملی 
0043216031 آقای احمد بیدآبادی کد ملی 0041638158 آقای 
عبدالحسین بیدآبادی کد ملی 0043821121 ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال 95 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به عنوان 
بازرس اصلی و آقای جعفر قارونی جعفری با کد ملی 0043433324 به 
عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شد. روزنامه کیهان جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت پرورش داده ها سهامی خاص 
به شماره ثبت 69792 و شناسه ملی 10101147298 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)80249(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/5/2 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای امیر حسین اهنزی به شماره ملی 0019131712 به عنوان بازرس اصلی و خانم 
زینب جوریان به شماره ملی 0083169751 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای عباس خلیل 
ارجمندی به شماره ملی 0070434913 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره، 
آقای جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی 0081665237 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
آقای یونس علی پور به شماره ملی 0076359141 به سمت عضو هیئت مدیره. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل: چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء عباس خلیل ارجمندی و جواد خلیل ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آبراه صنعت ارجمند سهامی خاص 
به شماره ثبت 491960 و شناسه ملی 14005847593

سازمان ثبت اسناد و املاک  کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )80245(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/4/20 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران شهر تهران- شهید 
مطهری- خیابان ماگنولیا- خیابان گلریز- پلاک 0- ساختمان ماگنولیا- طبقه 

اول- به کد پستی 1588614834 تغییر یافت. 

آگهی تغییرات شرکت تجارت الکترونیک ره پویان با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 507141 و شناسه ملی 14006644308 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )80247(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/05/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه 
چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و سایر اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت 
سلب حق نماید، توسط هریک از آقایان )1( تاکچیو تاناکا، یا )2( هیدکی کاتو، یا )3( هیدکی 

مانتوکو، یا )4( سایتو نائویوکی منفردا امضاء و به مهر شرکت ممهور گردد. 

آگهی تغییرات شرکت سومیتو موکور پوریشن ایران لیمیتد 
سهامی خاص به شماره ثبت 14566 و شناسه ملی 10100544261

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )80248(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1395 مورد تصویب قرار گرفت. موسسه 
حسابرسی دیلمی پور و همکاران به شناسه ملی 10100464606 به سمت بازرس اصلی و موسسه 
حسابرسی آزمودگان به شناسه ملی 10100252339 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
1 سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت شیمیایی شمین سهامی خاص
 به شماره ثبت 29996 و شناسه ملی 10100754556

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)80244(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/4/28و مجوز شماره 122/23903 
مورخ 96/5/10 سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی 
اندیشمند تدبیر با شناسه ملی: 10100608069 بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات 
مالی حافظ گام با شناسه ملی 10100560383 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1395 مورد تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت سبد گردان آرمان اقتصاد سهامی خاص 
به شماره ثبت 445761 و شناسه ملی 14003739253 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)80242(

دی
مرا

ی 
عل

ه: 
فت

ن ه
ح ای

طرا

شرکت توسعه منابع انرژی توان در نظر دارد تعداد 6/200 عدد انواع جلد و درب باتری های ساکن صنعتی 
خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی و از شرکت های واجد شرایط خریداری نماید. لذا از متقاضیان دعوت به 

عمل می آید جهت تهیه اسناد و تحویل پاکت های مربوط به مناقصه برابر روش ذیل اقدام نمایند.
* ارائه ضمانتنامه بانکی معادل 5 درصد مبلغ پیشنهادی در پاکت دربسته * ارائه سابقه فعالیت، اساسنامه، 
روزنامه رسمی و مشخصات کامل اعضای هیئت مدیره * تاریخ دریافت اسناد مناقصه: 5 روز از انتشار آگهی * 
آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 15 روز سی ام از انتشار آگهی * بهای اوراق مناقصه: مبلغ 200/000 ریال 
واریز به حساب جاری طلایی 1177800626802 بانک سپه شعبه شهید چمران بنام شرکت توسعه منابع انرژی 
توان * محل تهیه اسناد و تحویل پیشنهادات: خیابان پاسداران، نرسیده به میدان نوبنیاد، ابتدای بزرگراه شهید 
بابایی، شرکت توسعه منابع  انرژی توان، معاونت بازرگانی، شماره تماس: 22540523 * به پیشنهادهایی که 
فاقد سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و پیشنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی واصل 
شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. * شرکت توسعه منابع انرژی در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار 
است. * قیمت های ارائه شده فقط به صورت تحویل در مقصد )CPT( یا )CFR( و بصورت ارزی مورد قبول 

خواهد بود. * سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به این مناقصه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

شرکت توسعه منابع انرژی توان
آگهی مناقصه عمومی شماره ۹50۶۹

م الف 1783

به استناد صورتجلسه مجمع 

عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علی گرگین به شماره ملی 

رئیس   0532019032

مدیرعامل  و  هیئت مدیره 

به  دیلمی  اردشیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بسمت  هیئت مدیره،  رئیس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

به  پیروزان  منوچهر 

 0042291925 شماره ملی

اصلی  بازرس  سمت  به 

به  نیلی سری  نیترا  و 

به  شماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  سمت 

مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.ترازنامه و حساب سود 

زیان سال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامه و صورت های 

توسط  شده  انتخاب  مالی 

متقاضی در سوابق الکترونیک 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران


